



ĶEKAVAS NOVADA DOME

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123,
tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv

SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS

2023.gada 8.novembris

protokols Nr. **24.**

LĒMUMS Nr. 27.

Par dalību projektā “Jaunatnes vadīts ceļš no nulles par varoni: ilgtspējīga klimata pārmaiņu attīstība” (“*YouthZero2Hero*”)

Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Eiropas Savienības programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) ietvaros, **konstatēts:**

1. programma “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” nodrošina finansējumu pilsoņu iesaistei, vienlīdzībai visiem un tiesību un ES vērtību īstenošanai. Programmā “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” ir apvienotas iepriekšējās programmas “Tiesības, vienlīdzība un pilsonība” un “Eiropa pilsoņiem”. Programma veicina apmaiņu starp dažādu valstu iedzīvotājiem, stiprina savstarpējo sapratni un iecietību un sniedz viņiem iespēju paplašināt redzesloku un attīstīt Eiropas piederības un identitātes izjūtu, izmantojot pašvaldību sadraudzību un pašvaldību tīklus;
2. ir apstiprināts Eiropas Savienības programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) – pašvaldību sadarbības tīkli projekts “Jaunatnes vadīts ceļš no nulles par varoni: ilgtspējīga klimata pārmaiņu attīstība” (*Youth Lead the Way from Zero to Hero: Sustainable Development for Climate Change, YouthZero2Hero*). Projekta partneri ir Relleu pašvaldība (Spānija) – vadošais projekta partneris, Ķekavas novada pašvaldība (Latvija), Messina pašvaldība (Itālija), Saugas Jauniešu centrs (Igaunija), Attīstības aģentūra “Sotla” (Slovēnija), Suceava pašvaldība (Rumānija), NVO “Youthfully Yours” (Slovākija), NVO “Sportsroom” (Bulgārija). Projekta ID numurs 101138223;
3. projekta mērķis ir dot iespēju jauniešiem kļūt par aktīviem un efektīviem līderiem ilgtspējības jomā un izveidot jauniešu līderu tīklu, kas var virzīt pārmaiņas un radīt ilgtspējīgāku nākotni. Projekta kopējais ilgums ir 24 mēneši no granta līguma parakstīšanas. Granta līgums ir sagatavošanas procesā;
4. projektā plānotais kopējais finansējums ir EUR 161 220,00, no kuriem CERV programmas līdzfinansējums ir 100%. Atbilstoši programmas finansējuma nosacījumiem, projekta realizēšanai ir iespējams saņemt priekšfinansējumu 50% apmērā (finansējums attiecībā uz Ķekavas novada pašvaldību ir EUR 23 785,00);
5. no Eiropas Savienības programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” līdzekļiem 2024. gadā projekta īstenošanai tiks piešķirts finansējums EUR 11 892,50, savukārt no Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžeta līdzekļiem ir nepieciešams priekšfinansējums EUR 11 892,50 apmērā no Ķekavas novada pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas tiek atgriezts pēc atlikušā finansējuma saņemšanas.

Pamatojoties uz

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas pirmo teikumu un 17.punktu,
- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2023.gada 1.novembra un Finanšu komitejas 2023.gada 2.novembra sēžu atzinumus,

***ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU.**

Atklāti balsojot

ar **15** balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks),

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,

Ķekavas novada dome NOLEMJ:

1. Atbalstīt projekta “Jaunatnes vadīts ceļš no nulles par varoni: ilgtspējīga klimata pārmaiņu attīstība” (*Youth Lead the Way from Zero to Hero: Sustainable Development for Climate Change, YouthZero2Hero*) realizēšanu.
2. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā līdzekļus EUR 11 892,50 apmērā projekta “Jaunatnes vadīts ceļš no nulles par varoni: ilgtspējīga klimata pārmaiņu attīstība” īstenošanai, kas, pēc minētā projekta pabeigšanas, tiks atgriezts no Eiropas Savienības programmas “Pilsoni, vienlīdzība, tiesības un vērtības” līdzekļiem.
3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt projekta “Jaunatnes vadīts ceļš no nulles par varoni: ilgtspējīga klimata pārmaiņu attīstība” Deklarāciju par dalību projektā, granta līgumu un citu dokumentāciju, kas nepieciešama projekta realizēšanai.

Sēdes vadītājs: (*PARAKSTS) Andris Vītols